
 

(Překlad z německého originálu) 
 
 

 

 

 
 

   

ES prohlášení o shodě   
 
 
Výrobce 
 
GODELMANN GmbH & Co. KG, Industriestraße 1, D-92269 Fensterbach 
Telefon 0049 (0) 9438 / 9404-0, Fax 0049 (0) 9438 / 9404-70 

 
prohlašuje podle § 9 zákona o stavebních výrobcích (provedení směrnice o stavebních výrobcích 89/106/EHS), 
že se 
 
betonové dlažby s povrstvením laku (DUROSAVE EXTRA) 

 

vyrábí v 
 
závodě Högling, Industriestraße 1, D-92269 Fensterbach 

 
pro účely použití „ve venkovním prostoru“, v místnostech“ a „na střechách“, 
 
které odpovídají ustanovením normy DIN EN 1338: 2003-08 a splňují předpoklady pro označení CE podle přílohy 
ZA normy DIN EN 1338. 
 
Byl proveden systém osvědčení shody uvedený v tabulce ZA.2. 
 
Výrobek podléhá vlastní výrobní kontrole závodu podle DIN EN 1338: 2003-08. 
 
 Vlastnosti výrobku 
    
 ve venkovních 

prostorách 
v místnostech na střechách 

    
Emise azbestu nepřípadná splněno nepřípadná 
    
Pevnost na štěpení splněno splněno nepřípadné 
    
Odolnost proti skluzu / smyku dostatečná (>45) dostatečná nepřípadné 
    
Vodivost tepla (W/mK) nepřípadná 1,56 nepřípadná 
    
Chování při účinku požáru zvenku nepřípadné nepřípadné dostatečné 
    
Chování při požáru nepřípadné dostatečné (třída A1) nepřípadné 
    
Povětrnostní odolnost třída 3 (D) nepřípadná nepřípadná 
    
Životnost  dostatečná dostatečná nepřípadné 
    
Zvláštní podmínky    

 
 
 

Bernhard Godelmann 
Jednatel 

   
25.01.2013 

 


